
rfq_318569 - Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Assistenza Educativa e
Specialistica per l’Autonomia e la Comunicazione, denominato “Scuola senza barriere”
Cognome e nome Data e Ora
Maria Dettori 10/01/2018 11:24:03 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Maria Dettori Servizio Politiche Sociali

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco
Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco

Negoziazioni
tender_207208 Serv. Assist. Educ. e Spec. per l'auton. e la Comunicaz. "Scuola senza

barriere"

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_318569 Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Assistenza

Educativa e Specialistica per l’Autonomia e la Comunicazione,
denominato “Scuola senza barriere”

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Assistenza Educativa e Specialistica per l’Autonomia e la Comunicazione,
denominato “Scuola senza barriere”
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) per tutti (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
735.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 73361026E1
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Procedura aperta
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Determinazione n.2715 del 28.12.2017

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_317869-09-01-2018-08-38-06.pdf  (127 KB)



Categoria
AL96 - SERVIZI SOCIALI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
13/02/2018 10:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
19/02/2018 10:00
Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza
0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
10/01/2018 11:22:55
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
10/01/2018 11:22:55

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Punteggio
Metodo di Calcolo del Punteggio Assoluto
Massimo Punteggio Tecnico 80
Punteggio assegnato al Prezzo Migliore 20
Punteggio Massimo Visibile ai Fornitori No

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
Regola dei 4/5

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (21) 8.144 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A. Istanza di
Ammissione e dichiarazioni.doc

Sì 10/01/2018 Allegato A_ Istanza di ammissione e dichiarazioni 212 KB

Allegato A.pdf Sì 10/01/2018 Allegato A 283 KB
Allegato B DGUE.doc Sì 10/01/2018 Allegato B_ Documento di gara unico europeo (DGUE) 235 KB
Allegato B.pdf Sì 10/01/2018 Allegato B_ Documento di gara unico europeo (DGUE) 881 KB
Allegato C.pdf Sì 10/01/2018 Allegato C_ Patto d’integrità del Comune di Nuoro,

approvato con Delibera della Giunta Comunale n. 218
del 09.08.2017

212 KB

Allegato D. Dichiarazione Ditta
ausililaria.doc

Sì 10/01/2018 Allegato D_ Dichiarazione Ditta ausiliaria 122 KB

Allegato D.pdf Sì 10/01/2018 Allegato D_ Dichiarazione Ditta ausiliaria 73 KB
Allegato E.pdf Sì 10/01/2018 Allegato E _ Scheda criteri per la valutazione

dell’offerta tecnica
236 KB

Allegato F.pdf Sì 10/01/2018 Allegato F_ Modulo dell’offerta Economica 95 KB
Allegato F_1.pdf Sì 10/01/2018 Allegato F_ Modulo dell’offerta Economica 95 KB
Allegato G.pdf Sì 10/01/2018 Allegato G_ Condizioni generali di registrazione e

utilizzo del portale
212 KB

Allegato H.pdf Sì 10/01/2018 Allegato H_ Istruzioni per l’iscrizione al Portale
Sardegna CAT e l’accesso alla sezione

407 KB



Allegato I Schema Contratto di
avvalimento.doc

Sì 10/01/2018 Allegato I_ Schema Contratto di avvalimento 50 KB

Allegato I.pdf Sì 10/01/2018 Allegato I_ Schema Contratto di avvalimento 93 KB
Allegato L.pdf Sì 10/01/2018 Allegato L_ Elenco Addetti 53 KB
Allegato Schema di
Contratto.pdf

Sì 10/01/2018 -Schema di contratto di servizio 888 KB

Bando Estratto GUUE
Pubblicato.pdf

Sì 10/01/2018 Bando Estratto 134 KB

Bando Integrale.pdf Sì 10/01/2018 Bando Integrale 2.130 KB
Bando Prot. 1113.pdf Sì 10/01/2018 Bando Estratto 247 KB
CAPITOLATO .pdf Sì 10/01/2018 Capitolato Speciale e Prestazionale 1.227 KB
Patto d'integrità.pdf.p7m Sì 10/01/2018 Patto d'integrità 269 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Nessun fornitore presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 17 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Allegato A_ Istanza di
ammissione e dichiarazioni

 L’istanza di partecipazione alla gara, redatta utilizzando preferibilmente il
modulo “Allegato A”, dovrà essere sottoscritta in forma digitale dal legale
rappresentante o dal titolare o da procuratore dell’Impresa concorrente. Nel
caso in cui la domanda sia sottoscritta da un procuratore, dovrà essere
allegata copia conforme all’originale della relativa procura. vedere art. 17.1 del
bando integrale di gara

Allegato
firmato

1.1.2 Allegato B_ Documento di gara
unico europeo (DGUE)

 Ai fini della partecipazione alla gara gli operatori economici dovranno
dichiarare i requisiti di carattere generale, economico-finanziario e tecnico-
professionale utilizzando il modello di formulario DGUE ai sensi dell’art. 85 del
D. Lgs. n. 50/2016 (Allegato B).Vedi art. 17.2 del bando Integrale di gara

Allegato
firmato

1.1.3 17.3 (Eventuale)
Documentazione a comprova
del Requisito di Capacità
Tecnico Professionale ed
Economico Finanziaria

17.3 (Eventuale) Documentazione a comprova del Requisito di Capacità
Tecnico Professionale ed Economico Finanziaria

Allegato
firmato

1.1.4 Allegato C_ Patto d’integrità
del Comune di Nuoro,
approvato con Delibera della
Giunta Comunale n. 218 del
09.08.2017

 L’operatore economico deve allegare, a pena di esclusione, il Patto
d’integrità (Allegato C) sottoscritto con firma digitale, accettandone ed
osservandone senza riserve il contenuto.
In caso di consorzi o raggruppamenti temporanei di imprese, il Patto, a pena
di esclusione, deve essere sottoscritto da ciascun operatore economico
consorziando/consorziato o raggruppando/raggruppato.

Allegato
firmato

1.1.5 (eventuale)Procura Nel caso in cui le dichiarazioni siano sottoscritte da un procuratore, dovrà
essere allegata copia conforme all’originale della relativa procura, attestante i
poteri di firma di chi sottoscrive le dichiarazioni di cui al presente bando.

Allegato
firmato

1.1.6 Garanzia Provvisoria  Per la garanzia provvisoria dovranno essere allegati:
- Documento attestante la garanzia provvisoria con allegata dichiarazione di
impegno di un fideiussore di cui all’art. 93, comma 8 del Codice;

Allegato
firmato

1.1.7 (Eventuale) Certificazione Iso Per gli operatori economici che presentano la cauzione provvisoria in misura
ridotta, ai sensi dell’art. 93, comma 7 del Codice:
- copia conforme della certificazione di cui all’art. 93, comma 7 del Codice che
giustifica la riduzione dell’importo della cauzione

Allegato
firmato

1.1.8 Documento PASSoe  Al fine di poter permettere l’acquisizione della documentazione
comprovante il possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla
presente procedura attraverso il sistema AVCPASS, ai sensi del combinato
disposto degli articoli 81, c. 2, e art. 216, c. 13, del D. Lgs. n. 50/2016,
l’operatore economico dovrà generare, stampare ed allegare alla
documentazione amministrativa il D.Lgs. 50/2016 . vedere art. 17.8 del bando
integrale di gara

Allegato
firmato

1.1.9 Ricevuta di pagamento
Contributo ANAC

 Per la partecipazione alla presente procedura di gara, a pena di esclusione,
l’operatore economico è tenuto al pagamento di € 70,00, quale quota
contributiva a favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) di cui
all'art. 1, c. 65 e 67, della Legge n. 266/2005,

Allegato
firmato

1.1.10 (Eventuale) Documentazione in
caso di Avvalimento

Eventuale) Documentazione in caso di Avvalimento Allegato
firmato



1.1.11 Eventuale) Documentazione in
caso di Avvalimento

Contratto di avvalimento (Allegato I) Allegato
firmato

1.1.12 Documentazione da allegare
in caso di avvalimento:

Dichiarazione ditta ausiliaria (Allegato D) Allegato
firmato

1.1.13 Documentazione da allegare
in caso di avvalimento:

DGUE ditta ausiliaria (Allegato B) Allegato
firmato

1.1.14 Documentazione da allegare
in caso di avvalimento:

Patto di integrità (Allegato C) Allegato
firmato

1.1.15 Documentazione da allegare
in caso di avvalimento:

PASSoe Allegato
firmato

1.1.16 Documentazione e
dichiarazioni ulteriori per i
soggetti associati

copia autentica del mandato collettivo irrevocabile Allegato
firmato

1.1.17 Documentazione e
dichiarazioni ulteriori per i
soggetti associati

Documentazione e dichiarazioni ulteriori per i soggetti associati . vedere
art.17.10.1

Allegato
firmato

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Attivo

Busta Tecnica
2.1 Offerta Tecnica ( Parametri: 2 )
2.2 Allegati Generici

Totale Punteggio = 80

Parametri Tecnici: 2.1 Offerta Tecnica - Sezione Totale Punteggi = 80

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

Punteggio
Min / Max

2.1.1 Offerta Tecnica  Offerta tecnica, dovrà contenere, a pena di esclusione, l’offerta tecnica,
redatta ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e firmata
digitalmente, la quale dovrà descrivere in maniera puntuale e schematica tutti
gli aspetti utili all’assegnazione dei punteggi, secondo l’articolazione prevista
nella tabella relativa ai criteri e sub criteri di cui al presente bando e all’allegato
E “Schema criteri per la valutazione dell’offerta tecnica”.

Allegato
firmato

0/80

2.1.2 Eventuale
dichiarazione
“Segreti tecnici e
commerciali”

Vedere punto 18 del Bando integrale di gara Allegato
firmato

0/0

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
3.1 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )
3.2 “Schema di offerta economica” ( Parametri: 1 )
3.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 3.1 Sezione prezzo

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

3.1.1 Offerta
Economica

 indicare la
percentuale di ribasso

No 735.000

Parametri Economici: 3.2 “Schema di offerta economica”

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

3.2.1 Allegato F_ Modulo
dell’Offerta
Economica

 In relazione alla partecipazione del concorrente dovrà essere allegata, pena
l’esclusione, a sistema nella sezione ““Schema di offerta economica” della Busta
Economica, la dichiarazione d’offerta, compilata in ogni sua parte, come indicato dall'art.
19 del bando integrale di gara

Allegato
firmato



Commissioni

Configurazione Membri Commissione di Apertura
Qualifica assente -
Tecnica assente -
Economica assente -


